

933-5-2A (933-5A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-6	Руководитель по коммерческому оказанию услуг по утилизации отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-7A	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-7-1A (933-7A)	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-8	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-9	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-10	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство																						
933-11	Мастер участка	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-12A	Оператор печи	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-12-1A (933-12A)	Оператор печи	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-13	Оператор термомеркуризирующей установки и установки термического обезвреживания отходов	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Пардабаев А.Э.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

28.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель коммерческого директора

(должность)

Шабалин С.Г.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

28.06.2018

Мастер участка

(должность)

Щипачев А.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

28.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1556

(№ в реестре экспертов)

Тюменцева Татьяна Анатольевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

28.06.2018